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Tre fonde udgår af Skandia Link 
Som et resultat af Skandias løbende analysearbejde udgår tre aktiefonde af Skandia 

Link.  

 

Skandia udskifter løbende de fonde, som ikke lever op til vores forventninger. Det har 

stor betydning for det afkast, du får. Det kan du læse mere om i Skandias nyhedsbrev fra 

december 2009 på skandia.dk/nyheder, hvor der er en sammenligning fra Morningstar.  

 

Din beholdning 

Du har investeret i en eller flere af de tre fonde, der udgår. Derfor flytter vi din 

beholdning til andre fonde, som det er vist her: 

 
Fonde, der udgår: Overføres til: 

JPMorgan Europa Skandia vælger - Europa aktiefonde 

JPMorgan USA Skandia vælger - USA aktiefonde 

SGF Funnex Japan Skandia vælger - Japan aktiefonde 

 

Skandia vælger-fondene er bygget op af flere enkeltfonde inden for samme geografiske 

område, som de fonde, der udgår. Med Skandia vælger-fondene får du dermed 

automatisk spredt risikoen på din investering.  

 

Du kan ikke længere placere dine penge i de fonde, der udgår. Dine løbende 

indbetalinger vil derfor fra dags dato blive indbetalt til de nye fonde. Din nuværende 

beholdning vil blive flyttet i slutningen af april i overensstemmelse med 

forsikringsbetingelserne.  

 

Du kan altid vælge andre fonde 

Du kan altid handle gratis med fonde på skandia.dk/borsen, hvis du ønsker at placere 

dine investeringer anderledes. Mangler du en PIN-kode, eller har du spørgsmål til din 

opsparing, er du velkommen til at kontakte os på 7012 1213 eller skandia@skandia.dk 

 

Venlig hilsen 

Skandia 

 

Kundecenteret 

 
Skandia følger løbende op på de fonde, vi tilbyder. Udvælgelsen og opfølgningen på fondene følger en 

proces, der omfatter både kvantitative og kvalitative vurderinger. Det resulterer i en samlet vurdering af 

den enkelte fond. Målet er at tilbyde fonde, der skaber et merafkast, dels i forhold til et referenceindeks, 

som fondene måles op imod og dels i forhold til konkurrerende fonde. Vi tror på, at vi via kvalitative 

vurderinger af blandt andet filosofi, processer og ressourcer hos kapitalforvalterne, kan identificere fonde, 

der skaber resultater, der er bedre end markedernes gennemsnit. 
 
 


